OBEC KRENICE

ZAVERECNY UCET ZA ROK 2018 - NAVRH

Obec Kienice, Kienice 48, 340 12 Svihov

Pravni forma : uzemné samospravny celek
Pfedm¢ét Cinnosti : stanoveno zak.¢. 128/2000 Sb.
ICO : 00255718
Rozvahovy den : 31.12.2018
Starosta : Jana VI¢kova
Mistostarosta : Vitézslav Chval
Kontrolni vybor : pocet clenu 3
predseda : Jaroslav Zdvorak
Financni vybor : pocet ¢lenti 3
piedseda : Bc. Vlastimil Rejthar
Pocet Clent zastupitelstva : 7
Odpisovy plan : ucetni jednotka provadéla k 31.12.2018 odpisy

dle odpisového planu

Vedeni G&etnictvi obce jako USC se Fidi zdkonem &. 563/1991 Sb. o uéetnictvi, ve znéni
pozdéjsich predpisi a k nému vydanymi provadécimi piedpisy. Pro obec je to pfedev§im
vyhlagka MF CR &. 323/2002 Sb.o rozpo&tové skladbé, zakon ¢&. 250/2000 Sb.o rozpod-
tovych pravidel izemnich rozpocti, ve znéni pozdéjsich predpist.

Utetni postupy jsou kromé provadéci vyhlagky ¢. 505/2002 Sb.upraveny Ceskymi uéetnimi
standardy.

Prijmy celkem v K¢

rozpocet po zménach skutecnost
- dan z ptijmu fyz.osob ze zavislé ¢innosti 696 855,- 696 854,92
- dan z ptijmu fyz.osob z samost.vyd¢l.¢in. 20 000,- 16 462,91
- dan z ptijmu fyz.osob z kapital.vynost 65 013,- 65 012,61
- dan z pfijmu pravnickych osob 596 796,- 596 796,24
- dan z pfijmu prav.osob za obec 251 180,- 251 180,-
- DPH 1469 874,- 1469 874,27
- odvody za odnéti zem.pudy 562,70 562,70
- polatek — lividace komunal.odpadu 97 817,- 97 817,-

- poplatek — ze psi 3400,- 3 050,-



- spravni poplatky

- dan z hazardu

- dan z nemovitosti

- dotace na volby — prezident + zastupitelstvo
- neinv.pfij.transf. ze SR — dotace na st.spravu
- dotace ze SR od UP na mzdy

- dotace od PK na ukazatele rychlosti

- dotace na obnovu lesnich porosti

- dotace na oplocenky — lesy

- lesy — ptijmy za prodej dieva

- pfijem z prondjmu obecnich pozemki

- pfijmy za tfidény odpad

- vefejna zelen — ptijmy za dievo

- za vécné biemeno

- pfijmy z trokil na béZnych uctech

- ptijmy za pronajem antén na OU

- ptijmy z podilti na zisku a divid.— akcie CS
- piijmy z prodeje akcii

Prijmy celkem

Vydaje celkem v K¢

rozpocet po zménach

- péstebni ¢innost — lesy — material, ost.sluzby,

- sprava v lesnim hosp.

- silnice — sluzby, ukazatele rychlosti

- piispévek na izem.doprav.obsluZznost

- kanalizace — opravy, sluzby-rozbory, zaplacené
sankce

- knihovna — odmény, ¢asopis, notebook, knihovnické

regaly, material, pohoSténi

3700,-
17 121,
363 816,-
52 530,-
60 900,-
208 815,-
60 000, -
27 704,-
8 750,-
526 056,-
44 633,-
23 512.-
200,-
0 448 -
500, -
24,-
13 105.-
265 600,-

262 479.-
52 310,-
135 190.-
9 240,-
42 893 -

63 903,-

- ost.zalezitosti kultury — materidl, pohosténi, véc.dary, 155 563,-

sluzby, odmény, PHM

- zachovani a obnova kult.pamatek — kaple v Kienicich 4 307.-

- opravy

- obnova hodnotnych pamatek — kaple v Pretin€ — sluzby 3 402,-

- mistni rozhlas — popl. OSA

- vitani obcankl — materiél, vécné dary, pohosténi

- ost.télovych.¢innost — material, pohosténi, neinv.
prispévek

- détské hiisté v Pretiné a Kienicich — revize

- vetejné osvétleni — el.energie, opravy

- neinv.transfer Spolku Bowling Ptetin

- mistni hospod. — mzdy, SP,ZP,odmény,ochranné

2911,-
9 898,-
33 508,-

1159,-
50 721,-
5 000,-
305 698, -

pomucky,material, sluzby, opravy,
dan z nemovitosti, PHM, kiovinofez

3700,-
17 120,89
363 816,11
52 530,-
60 900,-
208 815,-
60 000,-
27 704,-
8 750,-
526 056,-
44 633,-
23 512,-
200,-
9 447,95
500,04
24,-
13 104,75
265 600,-

skutecnost

262 479,-
52 307,-
120 190,-
9 240,-
42 893, -

58 145,80
148 664,-
4 307,-

1402,-
2911,-
9 258,-
32 036,-

1159,-
50 721,-
5 000,-
291 603,-



- svoz nebezpecného odpadu 20 000,- 15 462,-

- svoz komunélniho odpadu 170 000,- 159 380,-

- svoz velkoobjemového odpadu 47 953,- 47 953,-

- vetejnd zelen — odmény, sluzby, poh.hmoty, 68 494,- 68 494,-
material

- hasic¢i — el.energie, vécné dary, material, DHM 49 017,- 47 697,-

- obecni zastupitelstvo — odmény, ZP, tel.poplatky, 665 264,- 658 226,52

cestovné, Skoleni

volby do zastupitelstva obci — odména 19 110,- 19 110,-
volebni komisi, refundace mzdy,
odmény, material, cestovné,pohosténi
- volba prezidenta — odména volebni komisi, refundace 18 883,- 18 883,-
mzdy, odmény, material, cestovné,
pohosténi
- mistni sprava — odmény, el.energie, material, knihy, 464 712,- 452 980,26
tiskoviny,tiskdrna, postovné, tel.popl.,
popl.banka, sluzby,pohosténi,servis programil,
neinv. transfery nezisk.organ.,ost.poplatky,
poskytované zalohy vlastni pokladng,
ptispévek na JSDH Chudenice, programové
vybaveni
- pojisténi majetku 31 516,- 31 516,-
- vratka dotace na volby z r. 2017 3 143,59 3 143,59
- dan z pfijmu prav.osob za obec 251 180,- 251 180,-
Vydaje celkem 2 866 341,17
Celkem rozpoctové prijmy 4 884 024,39 K¢
Celkem rozpoctové vydaje 2 866 341,17 K¢
Rozdil mezi rozpoct. prijmy a vydaji 2017 683,22 K¢

Stav bézného uctu u KB k 31.12.2018

Stav b&Zzného Gétu u CNB k 31.12.2018

Majetkovy tcet u CS —stav k 31.12.2018

Pokladni hotovost k 31.12.2018

Pohledavky k 31.12.2018- poplatky za odpady

Zavazky k 31.12.2018 -  mzdy, ZP, dan za 12/2018
nezaplacené faktury z 12/2018

zalohy — el.energie
nevycerpana zaloha z dotace na volby

84 431,- K&
3200,- K&
56 099, K&
14 266,73 K&

135090,- K&
12296, K&



celkem 217 751,73 K¢

Hodnota majetku podle druhu k 31.12.2018 :

drobny dlouhod.nehmotny majetek 80 281,80 K¢
budovy, stavby 13 208 939,20 K¢

samostatné movité véci 2553688,- K¢
drobny hmotny majetek 929 031,48 K¢
pozemky 5307 813,98 K¢
uzemni plan + kompl.pozemk.reforma 466 350,- K&
umélecka dila a predméty 4 000,- K¢
celkem 22 550 104,46 K¢

Majetek obce byl fyzicky a dokladové piekontrolovan. Nebyly zjiStény Zadné inventarizacni
rozdily.

Rozbor vydaju

Celkem
Lesy 262 479,-
- material 70 587 ,-
- sluzby — tézba,vyZinovani, sazeni... 191 892,-
Sprava v lesnim hospodarstvi 52 307,-
- odména — spravcovstvi 52 307,-
Silnice 120 190,-
- sluzby — letni a zimni udrzba 17 582,-
— ukazatele rychlosti 102 608,-
Dopravni obsluZnost 9 240,-
- vydaje na izemni dopr.obsluznost 9 240,-
Kanalizace 42 893,-
- sluzby - rozbory 12 893,-
- zaplacené sankce 30 000,-
Knihovna 58 145,80
- odména knihovnici 11 330,-
- casopisy 2 524,-

- notebook a knihovnickeé regaly 42 711,80



material
pohosténi

Ostatni zalezitosti kultury

Zachovani a obn. kult.pamatek — kaple v K¥enicih

materidl — majky v obcich, détsky den
odmény

pohonné hmoty

ostatni sluzby

pohosténi — détsky den, rybarské zavody, mse

148 664, -

vécné dary — blahoptani jubilantiim, rybatské zavody,

détsky den

opravy a udrZzovani

Hodnotné pamatky — kaple v Pretiné

ostatni sluzby

Mistni rozhlas

poplatky OSA

Vitani ob¢anku

material
pohosténi
veécné dary

Télovychovna ¢innost

ptispévek TJ Sokol Kienice
material
pohosténi

Détské hristé v Pretiné a Kienicich

revize

Ostatni zajmova ¢innost

dotace Spolku Bowling Ptetin

Verejné osvétleni

el.energie
opravy

Mistni hospodarstvi

mzdy ( vet.prosp.prace )

4 307,-

1 402,-

2911,-

9 258,-

32 036,-

1 159,-

5 000,-

50 721,-

291 603,-

1 389;-
191,-

9291,
68 036,-
2 168,-
23 810,-
26 014,-
19 345, -

4 307,-

1 402,-

2911,-

598, -
4 300,-
4 360,-

25 000,-
6 508,-
528,-

1159,-

5000,-

45 047,-
5674,-

165 338, -



S ) 41 537,-

- 7P ( ” ) 14 895,-
- odmény 16 160,-
- ochranné pomtcky 3437,-
- kfovinorez 11 675,-
— material 19 953, -
- pohonné hmoty 688, -
- opravy 8 405,-
- ost.sluzby 7451,-
- platby dani a poplatkti 2 064,-
Svoz nebezpeénych odpadii 15 462,-

- sluzby — odvozy 15 462,-
Svoz komunalniho odpadu 159 380,-

— sluzby — odvozy 159 380,-
Svoz velkoobjemového odpadu 47 953,-

— sluzby — odvozy 47 953,-
Verejna zelen 68 494,-

- odmény 17 400,-

- material 7 015,-

- ost.sluzby 11 831,-

- pohonné hmoty a maziva 32 248, -
Hasici 47 697,-

- el.energie 2 704,-

- material 1847712
- drobny hmotny majetek ( ¢erpadlo, oblek..) 17 656,88
- vécné dary na hasic.bal do Kienic a Klatov 8 859,-
Zastupitelstvo obce 658 226,52

- odmény 588 451,-

- ZP z odmeén 53152,-
- telefonni poplatky 6 577,52
- cestovné 9 296,-

- Skoleni 750,-
Volby do zastupitelstva obce 19 110,-

- odmény OVK 11 812,-

- refundace mzdy 2 142,-

- material 3503,-

- cestovné 1 090,-



- pohosténi 563,-

\olby prezidenta 18 883, -
- odmény OVK 12 274,-
- refundace mzdy 3436,-
- material 806,-
- cestovné 1141,-
- pohosténi 1 226,-
Mistni sprava 452 980,26
- odmény 112 065,-
— knihy, tiskoviny... 940,-
— material 6112,-
- el.energie 78 926,-
- posStovne 1 666,-
- telefonni poplatky 12 931,31
- poplatky banka 6 808,-
- servis programi na PC 10 907,-
- ost.sluzby 67 555,95
- programové vybaveni 18 755,-
- pohosténi 1718,-
- poskytované zéalohy vlastni pokladné 84 431,-
- vécné dary 1227.-
- neinv.piisp.nezisk.org. - Charita Klatovy, Diakonie Merklin, 34 878,-
sdruzeni Béle¢, SMS, ZS a MS
Svihov
- ptispévek na JSDH Chudenice 13 000,-
- platby dani a poplatkt 1 060,-
Pojisténi 31 516,-
- pojiSténi majetku 31516,-
Vratka dotace z voleb 3 143,59
- vratka nevycerpané dotace z r. 2017 3 143,59
Dan z prij.prav.osob za obec 251 180,-
- odvod 251 180,-

Celkem vydaje 2 866 341,17



Finan¢ni vyporadani dotaci za rok 2018

Dotace do rozpoctu obce za rok 2018 ¢inily celkem 418 699,- K¢.

Rozpis piijatych dotaci a jejich ¢erpani v prubéhu roku 2018 je zpracovan v tabulce.
Dotace byly fadné vyactovany. Vratka dotace z voleb ¢ini 12 296,-K¢ ,byla v fadném
terminu vyuctovana a odvedena na ucet Plzenského kraje.

Poskytovatel ucel Uz polozka rozpocet cerpani %

KUPK vykon statni spravy 4112 60 900 60 900 100

UP Klatovy operani program lidské
zdroje-vef.prosp.prace 13013 4116 208 815 208 815 100

PK lesy -na obnovu a vychovu 29014 4116 27 704 27 704 100
porosta

PK lesy — na oplocenky 4122 8 750 8 750 100

PK na ukazatele rychlosti 4222 60 000 60 000 100

statni rozpocet na volbu prezidenta 98008 4111 22 530 21 124 93,76

statni rozpocet nt'c)l volby do zastupitelstva 98187 4111 30000 19 110 63,70
obce

Souéasti zavére¢ného Gétu je Zprava o vysledku piezkoumani hospodaieni USC Kienice, ICO
00255718, za rok 2018,

Schvaleno OZ dne :
Vitézslav Chval Jana VIckova
mistostarosta obce starostka obce

Vyvéseno :



Sejmuto

VyvéSeno na el.ufedni desce :



